
ZARZĄDZENIE Nr 0050.965.2012.VI 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 28 września 2012 r. 
 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2012 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 
oraz § 6 ust. 3 Uchwały Budżetowej na rok 2012 Nr 189.XXI.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry  
z dnia 28 grudnia 2011 r. - zarządzam: 

 

§ 1. 

 

Zwiększyć budżet po stronie dochodów o kwotę 534.748 zł, z tego: 

1) zwiększyć zadania własne o kwotę 304.471 zł, 

2) zwiększyć zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 234.535 zł, 

3) zmniejszyć zadania realizowane na podstawie porozumień o kwotę 4.258 zł. 

Szczegółowy podział dochodów zawierają załączniki nr 1 i 1.1. 

 

§ 2. 

 

Zwiększyć budżet po stronie wydatków o kwotę 534.748 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  

z tego: 

1) zwiększyć zadania własne o kwotę 304.471 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.1, 

2) zwiększyć zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 234.535 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.2, 

3) zmniejszyć zadania realizowane na podstawie porozumień o kwotę 4.258 zł, zgodnie 

z załącznikiem 2.3. 

 

§ 3. 

 

Dokonać przeniesienia planowanych wydatków z rezerw celowych łącznie  w kwocie  

859.000 zł, z tego:  



1) 850.000 zł z rezerwy na wzrost wynagrodzeń nauczycieli, pracowników 

administracyjnych i obsługi do działów: 

a) 801 – Oświata i wychowanie –    764.236 zł, 

b) 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza –    85.764 zł. 

2) 9.000 zł z rezerwy na dofinansowanie zadań realizowanych przy udziale środków 

budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zewnętrznych do działu 921 – Kultura  

i ochrona dziedzictwa narodowego.  

 

§ 4. 

 

Dokonać przeniesień wydatków w kwocie 26.472 zł między grupami wydatków, tj. z zadań 

realizowanych na podstawie porozumień do zadań własnych, zgodnie z załącznikami nr 2.1 i 2.3. 

 

§ 5. 

 

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami, paragrafami i zadaniami, 

zgodnie z załącznikami nr 2, 2.1, 2.2. i 2.3. 

 

§ 6. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
        
 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

Marcin Zawiła 

 

 

 

 

 

 

 

 


